
Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

49. 4116 33063 204

Neinvestiční dotace z MŠMT na projekt "Rovný přístup ke 

kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazovaní" 

pro Mateřskou školu Toužim 61 151,40

4116 33063 204

Neinvestiční dotace z MŠMT na projekt "Rovný přístup ke 

kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazovaní" 

pro Mateřskou školu Toužim 346 524,60

3111 5336 33063 204

Neinvestiční dotace z MŠMT na projekt "Rovný přístup ke 

kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazovaní" 

pro Mateřskou školu Toužim 61 151,40

3111 5336 33063 204

Neinvestiční dotace z MŠMT na projekt "Rovný přístup ke 

kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazovaní" 

pro Mateřskou školu Toužim 346 524,60
Neinvestiční dotace z MŠMT na projekt "Rovný přístup 

ke kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání na projekty využívající 

zjednodušené vykazovaní" pro Mateřskou školu 407 676,00 407 676,00 2.12.2019

50. 4111 98018
Vrácení neinvestiční dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2021 do rozpočtu Karlovarského kraje -17 395

6149 5021 x

Vrácení neinvestiční dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2021 do rozpočtu Karlovarského kraje 17 395
Vrácení neinvestiční dotace na krytí výdajů při přípravě 

sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 do rozpočtu 

Karlovarského kraje 17 395 -17 395 2.12.2019Celkový souhrn za RO č. 50

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 49



Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

51. 6320 5163
Platba za pojištění vozidel od 1.11.2019 do 31.10.2020 (nová 

pojistná smlouva) 67 000

6171 5901

Platba za pojištění vozidel od 1.11.2019 do 31.10.2020 (nová 

pojistná smlouva) -67 000

Platba za pojištění vozidel od 1.11.2019 do 31.10.2020 

(nová pojistná smlouva) 0 2.12.2019

52. 3725 6121
Dokumentace k vynětí celého pozemku p.č. 2843/16 v k.ú. 

Toužim ze ZPF 4 000

6171 5901 x

Dokumentace k vynětí celého pozemku p.č. 2843/16 v k.ú. 

Toužim ze ZPF -4 000

Dokumentace k vynětí celého pozemku p.č. 2843/16 v 

k.ú. Toužim ze ZPF -4 000 4 000 2.12.2019

53. 6171 6121 222

Vícepráce na akci "Výměna podlahových krytin v budově MÚ v 

Toužimi" a stavební práce související s výměnou interiérových 

dveří a zárubní v budově MÚ Toužim 18 000

6171 5901

Vícepráce na akci "Výměna podlahových krytin v budově MÚ v 

Toužimi" a stavební práce související s výměnou interiérových 

dveří a zárubní v budově MÚ Toužim -18 000

6171 6121 222

Vícepráce na akci "Výměna podlahových krytin v budově MÚ v 

Toužimi" a stavební práce související s výměnou interiérových 

dveří a zárubní v budově MÚ Toužim 129 000

6171 5901

Vícepráce na akci "Výměna podlahových krytin v budově MÚ v 

Toužimi" a stavební práce související s výměnou interiérových 

dveří a zárubní v budově MÚ Toužim -129 000

Vícepráce na akci "Výměna podlahových krytin v 

budově MÚ v Toužimi" a stavební práce související s 

výměnou interiérových dveří a zárubní v budově MÚ 

Toužim -147 000 147 000 2.12.2019

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Celkový souhrn za RO č. 51

Celkový souhrn za RO č. 52

Celkový souhrn za RO č. 53

Výdaje


